
ZARZĄDZENIE NR 45/2025 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym na zadanie pn. ,,Wykonanie wewnętrznej instalacji hydrantowej 

w budynku Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie na potrzeby jej dostosowania do obowiązujących 
przepisów" 

Na podstawie art. 53 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

I . Piotr Dudek - Przewodniczący 

2. Katarzyna Niemiec - Członek 

3. Anna Pawelec - Członek 

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia czynności związanych z postępowaniem o udzielenie 
w/w zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.). 

§ 3. Po zakończeniu postępowania komisja rozwiązuje się. 

§ 4. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSrA ' .s -< tl•Szp 

Id: E9 I F5253-9C29-4D3C-83CF-740ABD782AB2. Podpisany Strona I 


